
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/273//2023 

RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/252/2022 Rady Gminy Kijewo Królewskie z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kijewo Królewskie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243 ust 1, art. 258, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 103 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/252/2022 Rady Gminy Kijewo Królewskie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kijewo Królewskie na 2023 rok zmienionej uchwałą Rady Gminy Kijewo 

Królewskie Nr XXXVII/266/2023 z dnia 30 marca 2023 r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Kijewo 

Królewskie Nr: 2/F/2023 z dnia 23 stycznia 2023 r., 3/F/2023  z dnia 03 lutego 2023 r., 4/F/2023 z dnia 

22 lutego 2023 r., 5/F/2023 z dnia 04 marca 2023 r.,  6/F/2023 z dnia 16 marca 2023 r., 7/F/2023  z  dnia 

22 marca 2023 r.,  8A/F/2023 z dnia 12 kwietnia 2023 r. oraz 9/F/2023 z dnia 14 kwietnia 2023 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:"§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2023 r. w wysokości 

35 820 732,68 zł,  z tego:  

1) dochody bieżące w kwocie - 23 513 346,58 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie - 12 307 386,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:"§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2023 r. w wysokości - 

43 180 233,96 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie - 23 340 850,64 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 19 839 383,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2." 

3) § 3 otrzymuje brzmienie:"§ 3. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne w 2023 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 3." 

4) § 9 pkt 2. otrzymuje brzmienie:"§ 9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu jednostki samorządu terytorialnego: 

1) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 11, w tym: 

a) celowe w kwocie 419 000,00 zł, 

b) podmiotowe w kwocie 1 015 000,00 zł." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 2982



§ 2. Wprowadza się załącznik nr 14 "Dochody i wydatki na zadania zlecone realizowane na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r." zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

oraz zmiany w załącznikach: 

1) w zał. nr 1  - Roczny plan dochodów budżetowych na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

2) w zał. nr 2  - Wydatki budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w zał. nr 3  - Wykaz wydatków majątkowych na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w zał. nr 5 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   

zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w zał. nr 7  - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 

z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w zał. nr 11 - Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2023 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kijewo Królewskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Gminy  

Ewa Tyżaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2982



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2982



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2982



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2982



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2982



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2982



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2982



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2982



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2982


		2023-05-04T05:53:18+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




